15/07/2021 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=230746

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=230746 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

EDITAL RETIFICADO Nº 39 / 2021 - BSCCAMPUS (11.01.10.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-MG, 15 de Julho de 2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 2, DE 15 DE JULHO DE 2021 AO EDITAL Nº EDITAL Nº 200 / 2021 -
BSCCAMPUS (11.01.10.01)

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, Campus
Avançado Bom Sucesso - usando de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 200/2021 do Campus Avançado
Bom Sucesso; resolve:

I - Retificar o subitem 4.1 do Edital nº 200/2021 do Campus Avançado Bom Sucesso, passando a constar a seguinte
redação:

Onde se lê:

4.1 O Processo Seletivo Interno de que trata o presente edital destina-se ao empréstimo de 05 (cinco) kits de
equipamentos tecnológicos, cada um contendo monitor, gabinete, mouse, teclado, filtro de linha e cabos de
alimentação aos estudantes selecionados.

Leia-se:

4.1 O Processo Seletivo Interno de que trata o presente edital destina-se ao empréstimo de 07 (sete) kits de
equipamentos tecnológicos, cada um contendo monitor, gabinete, mouse, teclado, filtro de linha e cabos de
alimentação aos estudantes selecionados.

(Assinado digitalmente em 15/07/2021 13:13 )
MARCOS VINICIUS MORAIS NANGINO

 DIRETOR
 Matrícula: 3006145

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
39, ano: 2021, tipo: EDITAL RETIFICADO, data de emissão: 15/07/2021 e o código de verificação: 6b8967f3be

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf